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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës:   BASHKIA  LIBRAZHD. 

           (adresa, nr. tel): Qyteti Librazhd Nr.Tel & fax. 0514 / 2352, e-mail;     

librazhdbashkia@yahoo.com 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit:  30.11.2023   ora 10.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit :  Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: “Për dhënie me qira të pasurisë shtetërore” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia  Librazhd  kërkon të shpallë ankandin për 

dhënie me qira të një pjese të pasurisë shtetërore nr. 10/405, ZK 2446, e llojit truall, me 

sipërfaqe 565 m2, me afat 20 vjecar, me veprimtari aktivitet tregtar. 

6. Të  dhënat  jepen në  tabelën e mëposhtme: 

 

 
 

           

7. Vendi i zhvillimit të ankandit: (Adresa:) Salla e Këshillit të Bashkisë Librazhd (Kati i dytë) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: datë 30.11.2023 ora 10.00 
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9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

            Dokumentet e ankandit mund të terhiqen pranë autoritetit shitës    

 

 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 5000 

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për ofertë; 

 Formulari i njoftimit të fituesit; 

 Formulari i publikimit të njoftimit të fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit të Vlerësimit të Ofertave. 

 

10. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

pjesëmarrës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e 

ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA SELENICË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti Shitës  :  Bashkia Selenicë,  me adresë rruga  “Llambi Bombaj”, pranë spitalit Selenicë, fton 

konkuruesit kandidatët/ofruesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me Nr.REF.5 -A/2023   

  

2. Data e Zhvillimit të Ankandit : 05 Dhjetor 2023  

 

3. Lloji i Procedurës standarte të Ankandit   :Ankand i hapur  Publik . 

 

4. Objekti i shitjes : “Prodhime të dyta ”, Prodhim dru zjarri të llojit shkurre ( Mare dhe Prrall) në këmbë 

)  

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes ; Prodhim  dru zjarri të llojit shkurre ( në këmbë)  në territorin 

e Bashkise Selenice për ngrohje të popullatës e të institucioneve të Bashkisë ,  sipas tabelës të 

shfrytëzimit . 

 

                                                   PLANI VJETOR I SHFRYTËZIMIT  

                  PËR FURNIZIMIN E POPULLATËS ME DRU ZJARRI PËR VITIN 2023-2024   
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